СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   34-ое заседание Совета депутатов четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

22.12.2022                                                                                           № 173
                                     Экз.№__

р.п. Павловка

О проведении публичных слушаний по   решению Совета депутатов

муниципального образования Павловское городское поселение
«О внесении  изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской области»

В целях выявления общественного мнения и внесения предложений по
проекту решения совета депутатов муниципального образования Павловское
городское поселение «О внесении изменений в Правила землепользования и
застройки  муниципального образования Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской области»,    в соответствии со статьёй 5.1
Градостроительного  кодекса Российской Федерации, статьёй 28 Федерального
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов
муниципального образования Павловское городское поселение Павловского
района Ульяновской области от 21.12.2016 № 130 «Об утверждении положения   о
порядке организации и проведения публичных слушаний муниципального
образования Павловское городское поселение Павловского района Ульяновской
области», Уставом муниципального образования Павловское городское поселение
Ульяновской области, на основании представленного проекта изменений в
Правила землепользования и застройки    муниципального образования
Павловское городское поселение Павловского района Ульяновской области,
Совет депутатов муниципального образования Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской области РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по решению Совета депутатов
муниципального образования Павловское городское поселение Павловского
района Ульяновской области «О внесении  изменений в Правила

землепользования и застройки  муниципального образования «Павловское
городское поселение» Павловского  района Ульяновской области».
             2.  Утвердить прилагаемое оповещение о начале публичных слушаний и
разместить его на официальном сайте Администрации муниципального
образования «Павловский район» Ульяновской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (https:/pavlovka.ulregion.ru) в разделе
«Публичные слушания и общественные обсуждения» (отдел архитектуры).

          3. Опубликовать  оповещение о начале  публичных слушаний в
соответствии со статьёй 5.1 Градостроительного кодекса РФ в информационном
бюллетене муниципального образования Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской области  «Павловские вести».
              4. Настоящее решение вступает в силу после  официального
опубликования.

    5.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской области                                 А.И. Вальков

https://novospasskoe.ulregion.ru/

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования

Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской

области
от 22.12.2022 № 173

ОПОВЕЩЕНИЕ

о начале публичных слушаний

Совет депутатов муниципального образования  Павловское городское
поселение   Павловского района Ульяновской области уведомляет о начале
публичных слушаний по решению Совета депутатов муниципального
образования Павловское городское поселение Павловского района
Ульяновской области «О внесении  изменений в Правила землепользования и
застройки муниципального образования Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской области»  .

Решение Совета депутатов муниципального образования Павловское
городское поселение  Павловского района Ульяновской области «О внесении
изменений в Правила землепользования и застройки муниципального
образования Павловское городское поселение Павловского района
Ульяновской области», будет размещено на официальном сайте
Администрации муниципального образования «Павловский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://
pavlovka.ulregion.ru) в разделе «Публичные слушания и общественные
обсуждения» .

Публичные слушания проводятся с 24.12.2022г. по 23.01.2023г.
Собрание участников публичных слушаний проводится:

-  в р.п. Павловка: 16 января 2022 года в 16:00 часов, место проведения:
Ульяновская область, Павловский район,  р.п.Павловка, пл.Советская, дом № 2г,
здание ЦКР;

-  в с. Шалкино: 17 января 2022 год в 16:00 часов, место проведения:
Ульяновская область, Павловский район,  с.Шалкино,  улица Центральная, дом №
4 , здание СДК;
-  в с. Илюшкино:  18 января 2022 года в 16:00 часов, место проведения:
Ульяновская область, Павловский район,  с.Илюшкино, улица Центральная, дом
№ 52, здание клуба;

https://novospasskoe.ulregion.ru/
https://novospasskoe.ulregion.ru/

-  в с.Евлейка: 19 января 2022 года в 16:00 часов, место проведения:
Ульяновская область, Павловский район, с.Евлейка, улица Центральная, дом №
36, здание клуба;

 -  в с. Кадышевка: 20 января 2022 года в 16:00 часов, место проведения:
Ульяновская область, Павловский район, с.Кадышевка, ул.Центральная, дом №73,
здание клуба.

Экспозиция проекта проводится с 25.12.2022г. по 23.01.2023г.
включительно ежедневно до 12 часов 00 минут:

1. В здании Центра культурного развития , расположенном  по адресу:
Ульяновская область, Павловский район, р.п. Павловка, пл.Советская, д. 2г.

Посещение экспозиции осуществляется с 9 часов  00 минут до 12 часов 00
минут (время местное).
     2. Информационный стенд размещён в здании администрации
муниципального образования «Павловский район» по адресу: Ульяновская
область, Павловский район, рабочий поселок Павловка, улица Калинина,  дом
№ 24. Для внесения предложений и замечаний Книга (журнал) учёта
посетителей экспозиции по решению Совета депутатов муниципального
образования Павловское городское поселение Павловского района
Ульяновской области «О внесении  изменений в Правила землепользования и
застройки муниципального образования Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской области, находится по адресу: Ульяновская
область, Павловский  район, рабочий поселок Павловка, улица Калинина, дом
24, фойе.  .
        3.  Информационный стенд размещён в здания СДК по улице Центральная
дом №4 в с.Шалкино Павловского района. Для внесения предложений и
замечаний Книга (журнал) учёта посетителей экспозиции по решению Совета
депутатов муниципального образования Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской области  «О внесении  изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования Павловское
городское поселение Павловского района Ульяновской области», находится по
адресу: Ульяновская область, Павловский  район,  с.Шалкино, улица
Центральная, дом 4,  СДК.

4. Информационный стенд размещён в здания клуба    по   улице
Центральная, дом № 52 в с.Илюшкино Павловского района Для внесения
предложений и замечаний Книга (журнал) учёта посетителей экспозиции по
решению Совета депутатов муниципального образования Павловское
городское поселение Павловского района Ульяновской области «О внесении
изменений в Правила землепользования и застройки муниципального
образования Павловское городское поселение Павловского района
Ульяновской области», находится по адресу: Ульяновская область, Павловский
район,  с.Илюшкино,  улица Центральная, дом 52,  клуб.

5. Информационный стенд размещён в здания клуба     по улице
Центральной , дом № 36в с.Евлейка. Для внесения предложений и замечаний
Книга (журнал) учёта посетителей экспозиции по решению Совета депутатов
муниципального образования Павловское городское поселение Павловского
района Ульяновской области  «О внесении  изменений в Правила

землепользования и застройки муниципального образования Павловское
городское поселение Павловский района Ульяновской области», находится по
адресу: Ульяновская область, Павловский район, с.Евлейка, улица Центральная,
дом № 36, клуб.

6. Информационный стенд размещён в здания клуба  по  улице
Центральная, дом      № 73 . Для внесения предложений и замечаний Книга
(журнал) учёта посетителей экспозиции по решению Совета депутатов
муниципального образования Павловское городское Павловского района
Ульяновской области   «О внесении  изменений в Правила землепользования и
застройки муниципального образования Павловское городское поселение
Павловского  района Ульяновской области», находится по адресу: Ульяновская
область, Павловский район, с.Кадышевка, улица Центральная, дом  73,здание
клуба  .

    Предложения и замечания по решению Совета депутатов муниципального
образования Павловское городское поселение   Павловского района
Ульяновской области  «О внесении  изменений в Правила землепользования и
застройки муниципального образования Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской области», принимаются с 25.12.2022 г. по
20.01.2023 г. включительно до 12 часов 00 минут:

1) в письменной или устной форме в ходе проведения собрания
участников публичных слушаний;

2) в письменной форме или в форме электронного документа в адрес
Администрации муниципального образования «Павловский район»
Ульяновской области;

3) посредством записи в книге (журнале) учёта посетителей экспозиции
по решению Совета депутатов муниципального образования Павловское
городское поселение  Павловского района Ульяновской области «О внесении
изменений в Правила землепользования и застройки муниципального
образования Павловское городское поселение Павловского района
Ульяновской области».

______________